Los integrantes del Pleno del Comité de Adquisiciones del Poder Ejecutivo, por unanimidad de votos, autorizan a la solicitante la contratación 

por Adjudicación Directa para adquirir 2 impresoras láser, con la proveedora “Guadalupe Hernández Jiménez”, por un monto total de $29,074.01 

(VEINTINUEVE MIL SETENTA Y CUATRO PESOS, 01/100 M.N.), tomando en consideración que se trata de recursos derivados de una economía de la 

Licitación Pública número CADPE-EM-LPE-111/2019, así como que el costo de los bienes no justifica la celebración de otro Licitación Pública”

Moneda: